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Ordförande har ordet 

Mörkret infinner sig redan på tidig kväll, ett tydligt tecken på att det är 

november. Jag kan välja att tänka på mörkret, men jag väljer istället att 

tänka på ljuset, att tända ljus och låta det lysa upp hösten och den 

stundande vintern. Att tänka på ljuset och glädjen gör denna mörka månad 

så mycket enklare. Ljus stöpte jag i Vallåkra den 5 november, så nu kan jag 

lysa upp vintern ordentligt. Glädje känner jag varje gång jag kommer ner i 

danslokalen och träffar er härliga medlemmar. Nyligen arrangerade 

festgruppen en fantastisk höstfest med god mat, mycket dans, sång och 

massor med skratt och härligt umgänge. Stort tack säger jag till festgruppen.  

Jag imponeras av engagemanget i föreningen vilket gör att det händer mycket hela tiden. Det är full 

aktivitet på dansträningarna, det arrangeras hantverkscafé, beställning av profilsaker, 

julgranshuggning, tittekvällar, terminsavslutningar, julfest, julotta, omskyltning i fönsterna mm. 

Utöver detta har några varit på riksbarnläger, riksungdomsläger, distriktskurser, rikskurser mm. Det 

händer med andra ord massa kul både inom föreningen men även via Folkdansringen Skåne-Blekinge 

(distriktet) och Svenska Folkdansringen (riks). Vissa saker får du läsa om här i tidningen.  

Nästa år fyller distriktet 100 år, vilket kommer att firas med workshops och jubileumsfest i Eslöv den 

16 mars. Det var i Eslöv distriktet bildades för 100 år sedan så platsen för firandet är ganska givet. 

Save-the-date! Det kommer mer information efter årsskiftet om detta. Passa även på att köpa 

distriktets jubileumskalender 2024 för endast 20 kr. Kontakta Marianne Halling om du vill köpa en.  

Nu ser jag fram emot advent och jul med allt vad det innebär. Extra spännande är det att följa 

föreningens sociala medier i december då vi ska få se hur ni medlemmar förbereder er inför julen. 

Kanske dyker det upp något tips som jag blir nyfiken på att testa.  

När julhelgen kommer önskar jag er alla en riktigt skön avkoppling med era familjer. Jag ska njuta av 

fina dagar med mycket familjemys.  

God Jul och Gott Nytt År önskar jag er alla! 

Kram Camilla 

 

 

                                                                                   

  Redaktionen för Snurrebocken  
                                                                                                             Kerstin Rur och Royne Larsson 



DM info 

Idag känns det som vintern verkligen är på väg med minusgrader även här i söder. Jag själv älskar 

vintern och ser fram emot den mörkare årstiden. Det är så mysigt med alla juliga aktiviteter där vi 

alla samlas för att mysa och pyssla ihop.                                                                  

Sen senaste numret har vi dansat både i Smyge och på Katrinetorp där vi fick känna på både regn, 

blåst och strålande sol. Extra roligt är just uppvisningarna på Katrinetorp där alla föreningens 

folkdansgrupper samlas för att dansa tillsammans. I år hade vi dessutom tack vare det fina vädret en 

stor publik att dansa med.  

En återkommande uppvisning, om än med några års mellanrum, är folkmusikmässan Träd in i 

dansen. I år bjöds föreningen in att delta i S:t Mikaels kyrka. Dansare från måndagsgruppen ”Vuxna 

Folkdans Tempo/teknik” deltog och dansade efter ett arrangemang gjort av Nathali Willman till 

folkmusik och körsång. Vi som dansade blev väldigt glada av att se så många medlemmar som tog sig 

till kyrkan för att titta på denna härliga mässa. 

  

Utöver detta har Nathali Willman och Maria Cedergren deltagit i kurser i Nordleksdanser samt Ebba 

Nydahl gått dansledarutbildning i Lund för Distriktet. Vi ser alla fram emot att få ta del av det de lärt 

sig under dessa tillfällen. 

Framför oss blir det inte så många aktiviteter som sektionen är med att arrangerar, under den tiden 

som är kvar på året, mer än att vi har terminsavslutningar mellan den 4-7 december. Som ni säkert 

märkt när ni läser detta nummer så händer det mycket i föreningen och då gör det inget att vi i 

denna sektion tar det lite lugnt, samlar på krafterna för nya tag nästa år. 

Till nästa år tittar sektionen på två eventuella föreningsresor till Europeaden på Sardinien, Italien 

samt till Nordlek i Arendal, Norge. Just nu går Marianne Halling och Nathali Willman igenom all 

information kring detta, ser över boende och transporter samt går igenom de anmälningar som 

kommit in. Så misströsta inte, mer information kommer. 

Avslutningsvis vill vi tacka er alla för ett härligt dansant och aktivt år både 

med träningar, uppvisningar och andra aktiviteter, som ni alla deltagit i.  Vi 

ska försöka hålla tempot uppe och se till att 2024 blir lika aktivt. Har du några 

idéer eller frågor tveka inte att ta tag i oss när vi träffas eller skicka ett 

meddelande till dans@folkdans.nu . 

Så med detta tackar Dans- och Musiksektionen för 2023 samt önskar er en 

God Jul, gott slut och en önskan om en bra start på det nya året även om vi 

med säkerhet ses på någon av aktiviteter som är kvar för året. 

mailto:dans@folkdans.nu


Alexandra Bajorics Magnusson, Ann-Charlotte Andersson, Jonas Nilsson, Madeleine Nydahl, Maria 

Cedergren och Marianne Halling 

Foto Smyge: Eva-Lena Jönsson 

Foto Träd in i dansen: Lars Misseli och Monica Rundcrantz Leise 

 

Dansledarutbildning 

Helgen v. 42, 21-22 oktober, åkte Alexandra, Ebba och Moa Nimgård till Logen i Lund för att delta i 

Riks dansledarutbildning. Utbildningen handlade om olika sätt att instruera uppställningsdanser och 

pardanser, dansteknik, folkdanstermer samt tolkning av dansbeskrivningar under ledning av flertalet 

instruktörer. Det var lärorikt och gav oss nya insikter och perspektiv på utlärning av danser. 

Inledningsvis hölls det ett pass med läsning och tolkning av dansbeskrivningar från 'Gröna boken' 

(Svenska danser del 1), som följdes av ett danspass. Sedan delades deltagarna in i mindre grupper 

och tilldelades dansbeskrivningar utan namn som grupperna fick prata 

ihop sig om för att sedan lära ut till resterande grupper. Det var en 

rolig och dansant helg med nya bekantskaper och lärdomar. 

/Alexandra, Ebba och Moa Nimgård 

 

BU-sektionen informerar 

Höstterminen börjar lida mot sitt slut och det är snart tid för ett välförtjänt jullov för 

våra barn och ungdomar. Det har varit en väldigt aktiv höst för dem med många 

olika aktiviteter. Många av dessa kan ni läsa om på andra ställen här i tidningen. Det 

som är fantastiskt roligt och gör en väldigt stolt är hur mycket beröm våra barn och ungdomar får. 

Ofta vid uppvisningar, läger, danskvällar och kurser kommer övriga deltagare eller publik och berättar 

vilken fröjd det är att se dem dansa och hur roligt de verkar ha tillsammans. Som ledare kan jag bara 

instämma. Det är med glädje som man berättar att de här barnen och ungdomarna dansar minsann 

hos Malmö Folkdansare. Tack till er alla för en härlig hösttermin så ses vi i januari igen. 

Men innan dess har vi dock några roliga aktiviteter kvar. 

·       3 december – julfest i 26:an 

·       4 december – terminsavslutning 

-       9 december – uppvisning på Katrinetorps Julmarknad 

·       15 januari – terminsstart 

God Jul Önskar BU-sektionen genom Nathali Willman 



 

Välkomna till julotta i Husie kyrka! 

Den 25 december kl. 06.00 kommer vi att samlas i närheten 

av Husie kyrka för att gå fackeltåg upp till kyrkan där vi sen 

portar och hälsar besökarna välkomna. Efter gudstjänsten 

bjuder familjen Nydahl in till frukost på Hallstorpsvägen 5a i 

närheten av kyrkan. 

Anmälan sitter uppe i 26:an fram till den 7/12, men det går också bra att anmäla till 

dans@folkdans.nu eller genom att ringa/smsa undertecknad på 0708-630048.  

Mer information om samlingsplats och parkeringsmöjligheter får de som 

anmält sig i god tid innan det är dags.  

Vi ses på juldagsmorgon!                                                                                                                               

Vintriga hälsningar Madeleine med familj. 

Foto: Madeleine Nydahl 

 

              

BINGOLOTTO JULKALENDER OCH UPPESITTARLOTTER TILL JUL! 
Kvällen den 23:e december kommer det att bli en lång och härlig 
direktsändning i TV4 med Bingolotto som utlovar julstämning och 
underhållning av högsta kvalitet.  

Det ska rimmas till julklappar, sjungas härliga julsånger och inte 
minst ska en massa miljoner kronor delas ut. Bingolotto har lovat 
fler vinster och vinnare än någonsin tidigare! 

Malmö Folkdansare säljer i år både lotter till uppesittarkvällen den 
23 december och julkalendrar att skrapa ända fram till julafton! 

Priset för lotterna är 100 kr för enkellott, 200 kr för dubbellott och 
300 kr för trippellott. Julkalendrarna säljer vi för 100 kr styck.  

Beställ av din Malmö Folkdansare-representant och ge därmed ett 
välkommet bidrag till föreningens verksamhet.  

Stort TACK och God Jul önskar 

 

mailto:dans@folkdans.nu


JULFEST 
Söndag den 3 december kl 14.30 – 17.30 är det dags för 

föreningens årliga julfest. Vi hälsar alla medlemmar välkomna och 

bjud gärna med föräldrar, syskon, barn och barnbarn.  
Vi ser framemot att få besök av både Lucia och Tomten. Det bjuds 

på ringdanser, lotteri, fika och uppvisning av knattar, barn och 

ungdomar.  
Inbjudan är utskickad sedan tidigare och sista 

anmälan var 19 november.  
VÄLKOMMEN DEN 3 DECEMBER! 

 

 

Tack för enastående fin dräktgåva 

Anette Wind född Persson och hennes 3 år äldre syster Lisbeth dansade i SGV 

från mitten av 1970-talet och många år framöver. De deltog i många 

uppvisningar och resor som de minns med glädje. När de kom upp i ungdomslaget var Carina 

och Peter Engström deras dansledare. Deras handaskickliga mamma Vivi-Ann Persson sydde 

barndräkter till systrarna och sydde sen nya dräkter när de behövde ungdomsstorlek. Hos 

Charlotte Weibull på Lilla Torg fanns det material som behövdes. Nu har inte familjen 

användning för dräkterna längre, så de fina dräkterna har skänkts till Malmö Folkdansare, för 

att dansa vidare bland våra barn och ungdomar.  

Vi är tacksamma och glada över att Malmö Folkdansare har fått ta emot denna fina gåva. 

Gåvan omfattar: 4 kompletta välvårdade skånska dräkter från olika geografiska 

dräktområden; livkjolar med maljor, opplötar (blus), piglockar, handvävda förkläden samt  

ett extra vitt festförkläde, en vadmalströja (jacka) och smycken.  

STORT TACK 

 

Dräkt- och Kulturgruppen 



 Polskekurs på Logen i Lund 

Den 12 november bjöd vårt distrikt in till polskekurs med Annika och 

Mats Emanuelsson på Logen i Lund. Vi var några ungdomar från 

föreningen som deltog. Först värmde vi upp med lite engelska, bland 

annat Engelska från Stigtomta och Fyrtur med keding. Sen satte vi igång 

med polskor. Först slängpolska, både omdansning och promenadtur, 

sen en form av rundpolska som heter Bingsjöpolska. Mellan danspassen 

bjöds det på lunch och fika. Det var en jätterolig kurs och vi hoppas att 

det kommer erbjudas liknande kurser i 

framtiden.  

/Emily, Ebba, Moa och Moa 

Foto: Camilla Lindvall 

 

Tittekväll hos Knattelaget 

Knattelaget bjöd in till tittekväll måndagen den 16 oktober och många var vi som kom och ville se de 

yngsta medlemmarna dansa. 2 par visade glatt vilka danser de lärt sig denna termin och danser som 

har varit kända för dem en längre tid. Det dröjde inte länge tills besökare fick vara med på dansgolvet 

och dansade, sjöng och lekte sånglekar tillsammans.  

Vi fick även information om kommande aktiviteter i föreningen såsom uppvisningen på Katrinetorp 

samt julfesten - som man inte vill missa. Tänk om tomten kommer med en godispåse !?  

2 trötta men glada knattar och deras nära och kära sjöng avslutningssången innan det bar hemåt.   

Väl hemma pratade vi om vad som är roligast på dansen: ” Det var roligt att sjunga.” och ”Jag tycker 

om snurrebocken, smegräbban och doppa tårna… och laditå!” 

Alexandra Magnusson Bajorics 

 

Tack för jättefin dräktgåva  

Pernilla Erlandsson har skänkt både sin barn- och sin ungdomsdräkt till Malmö Folkdansare. 

Pernilla började dansa som 5-åring och fick sin första dräkt när hon fyllt 7 år. När Pernilla var 13 år 

fick hon en ny dräkt, en Tornadräkt. Denna dräkt syddes till Pernilla med tanke på att hon skulle 

kunna använda den länge, den kunde både sys ut och förlängas.  

Barndräkten består av livkjol, opplöt av bomullstyg, mössa och handvävt förkläde i typiskt 

Oxiemönster.  

Ungdomsdräkten består av livkjol, opplöt av linnetyg med fint tränshålsömsbroderi och rosa 

namning, piglock och 2 förkläden, det ena handvävt och det andra maskinvävt. Pernilla skänkte också 

en liten röd påsväska som hon använt till dräkterna.  

Pernilla berättade att hon använt dräkterna många gånger vid dansuppvisningar och minnesvärda 

resor. Båda dräkterna är i gott skick. 

Dräkt- och Kulturgruppen är glada över att få ta emot de fina dräkterna. 



     

70 års jubileum i Ungern 

Hungarian-German Folk Ensemble Nadasch, en av Malmö Folkdansares vänföreningar i Ungern bjöd 
in fyra personer att delta på deras 70 års jubileum helgen den 6 – 8 oktober. Vi, Ann-Katrin, Camilla, 
Alexandra och Robert fick äran att representera Malmö Folkdansare på detta jubileum. Många av oss 
har känt den ungerska gruppen i många år. Första kontakten mellan våra föreningar var någon gång 
på sent 1970-tal. Därefter har många av våra medlemmar träffats framför allt på Olpe-resorna 
genom åren.  

Jubiléet bjöd på en fantastisk jubileumsföreställning med dansare från 
föreningens alla åldersgrupper och danser som speglar bredden i föreningens 
stora repertoar. Även före detta medlemmar var med och dansade. På kvällen 
gick nästan hela byn man ur huse och det blev en riktigt ungersk danskväll som 
slutade först framåt tidig morgon.  

Vi låter bilderna tala om hur kul vi hade.  

/Camilla, Ann-Katrin, Alexandra och Robert   

Foto: Camilla Lindvall 

   

Europeaden 2024 på Sardinien 

Äntligen är kontraktet klart för 2024 års Europead i Nuoro på Sardinien. Vi är i dagsläget 10 

intresserade från Malmö Folkdansare och Lars Miselli har några fler hotellrum. Hör av dig till 

undertecknad om du vill följa med. Sardinien är fantastiskt 

vackert: spännande historia, vingårdar och olivlundar, kuperat 

landskap med branta slingrande vägar osv. 

Datum 24-28 juli. Man kan ta några extra dagar för att njuta av 

stränderna. 

Marianne Halling 

0733-264926                                                                                                       

marianne.halling@folkdansringen.se 

 



  

Hej alla glada dansare med flera. Här kommer ett inlägg angående höstfesten 

med Malmö Folkdansare den 21 oktober  

En härlig kväll med mycket skratt och glädje och fin gemenskap. Det började med 

mingel och något läskande till. Festgruppen hälsade oss välkomna. Väl på plats vid 

borden invigdes buffén som smakade riktigt gott. Med dricka i glasen och humöret på 

topp och klackarna i taket så var vi igång. Vi sjöng med våra ljuva stämmor, dansade 

och hade skoj. En lyckad festkväll.  

Inlägget skrivet av Monika och Patrik Fredriksson  

Foto: Madeleine Nydahl 

 
 
 
NORDLEK 2024 – kurs i samdanserna inför Arendal  
  
Inför varje NORDLEKs stämma väljer de deltagande länderna ut en dans med tillhörande 
musik som ska representera dem det året. Musiken och dansen finns sedan tillgänglig på 
hemsidan ungefär ett år innan stämman för att man ska ha möjlighet att hinna träna, både 
som dansare och musiker. Dessa danser och låtar kallas för samdanser och samspelslåtar och syftet 
med dem är att skapa gemenskap. Under stämman dansas dessa danser vid flera olika tillfällen och 
då kan alla vara med oavsett nationalitet. Tillsammans skapar vi en gemensam arena där alla 
deltagare har möjlighet att vara med. 
  
Som ett led i detta håller Riks en kurs för intresserade instruktörer och spelmän för att lära sig dessa 
och sedan lära ut dem på hemmaplan. Så i början av oktober åkte jag till Linköping för att under 

några intensiva timmar lära mig danser från Norge, Sverige, Danmark, Soumi, Finland, 
Åland och Island. En jättehärlig kursdag med många skratt och samtal om hur mycket 
vi ser fram emot nästa års resa. Det är en härlig variation av både pardanser och 
ringdanser. Jag ser fram emot att få lära ut dessa till er i 26:an snart. 
  

//Nathali Willman 

 



                                          

        

 

Riksungdomsläger i Göteborg 20-22 oktober 

En hel helg med så mycket dans att vi båda hade väldigt ömma fötter när vi åkte hem på söndagen. 
Det är ungefär så man kan beskriva riksungdomslägret som jag och Emily besökte i Göteborg. 
  
Ett glatt gäng på ca 35 ungdomar från Malmö, Göteborg, Stockholm, Linköping, Tranås och Danmark 
deltog. Under helgen hann vi bl.a. med: 

·       Buggkurs med David och Linnea. Där vi alla fick mycket beröm för att vi var så duktiga och 
snabblärda. 
·       Polskekurs med David och Johanna. Här fick vi prova på tre olika polskor. Hyfs från 
Föllinge, Gammelpolska från Föllinge och Bakmes, hambovals, bakmes från Särna. 
·       Kurs i danska danser med Johannes och Hanne. Vi kom alla fram till att de flesta danska 
danser har högt tempo och är väldigt, väldigt roliga. 
·       Kurs i Samdanserna till NORDLEK 2024 med Nathali och Ylva. Ingen av oss kommer att 
missa den viktiga markeringen med hakan i den isländska samdansen när vi ses i Arendal 
nästa sommar. 
·       Viskurs med Matilda. Många härliga skratt bjöds det på när vi fick lära oss några roliga 
texter. En del av sångerna sjöngs även under middagen senare på kvällen. 
·       Konsert och dans till Västkustfolk. Ett härligt gäng spelmän med fantastisk 
energi som nyligen vunnit hederspris på Studentspelmanslags-VM. En del av 
spelmännen stannade sedan kvar för att dansa tillsammans med oss. 
·       Dans, dans och dans långt in på småtimmarna.  

//Nathali Willman 

Bild Nathali Willman 

 

Besök i Luleå, Norrbotten 

När jag såg inbjudan från Folkdansringen till Riksforum med diverse workshops, tänkte jag att det 

kunde vara kul att vara med på. Sagt och gjort, jag skickade in anmälan och bokade hotell redan i maj 

månad. Tåget var lite knepigare att boka, men till slut fick jag till det. 

Det är en låååååång resa från Lund till Luleå, byte i Stockholm, och sedan nattåg. Men allt gick bra 

och jag var framme på fredagsförmiddagen. Hotellet låg tvärs över gatan från stationen, så det var 

inte svårt att hitta. 



Jag var med på dansworkshop på lördagsförmiddagen, ledare var Bengt och Elisabeth Martinsson. Vi 

dansade Purpuri, en typisk bröllopsdans i Finland och Tornedalen. Dansen räknas också som ett 

kulturarv från Norrbotten. 

På eftermiddagen deltog jag i en Visstuga, ledare var Göran och Carin från 

Luleå Hembygdsgilles vissångare. Vi fick lära oss lite olika sånger och trallar, i 

första hand från Norrbotten. Inga sångblad delades ut, utan vi fick sjunga 

efter Göran och Carin. En trevlig stund tillsammans med många sångglada 

personer. 

Senare på lördagen var det dags för middag, som började med mingel. Många frågade om man        

var lingon, hjortron eller blåbär - detta för att vi skulle hitta våra platser vid borden. Förrätt, varmrätt 

och dessert serverades - mycket gott. Efter en kopp kaffe var det dags att gå till bussarna för att 

transporteras till Ebeneser, en lokal i centrala Luleå där vi bjöds på konsert av J P Nyströms, ett gäng 

härliga " gubbar " som spelade och sjöng för och med oss. Efter konserten blev det dans där både 

Nyströms och andra spelmän spelade upp. En trevlig kväll. 

På söndagen var jag med på en stadsvandring i centrala Luleå. Vi träffades utanför Kulturens Hus, 

stannade utanför Sveriges första inomhusgalleria, Ebeneser-huset utifrån, som tidigare varit kyrka, 

gick förbi domkyrkan där det pågår reparationsarbete, förbi Norra Hamn där bland annat 

Norrlandsoperan håller till. Turen avslutades där den började vid Kulturens Hus, som bland annat 

hyser stadsbiblioteket, turistbyrån med mera. 

Eftermiddagen ägnade jag åt ännu mera promenad, då tog jag en lång runda vid Södra Hamn                

i det fina vädret. Jag hann med lite shopping och mer promenad på måndagen, då mitt tåg inte avgick 

förrän vid 17-tiden och strax innan lunch på tisdagen steg jag av tåget i Lund. 

En mycket trevlig upplevelse långt upp i norr, jag fick mersmak och kan tänka mig att besöka Luleå 

igen. Det finns mycket att se och göra, både sommar och vinter. 

Lotta Andersson 

 

 

 

 

 Vi gratulerar!  

Robert Persson            75 år  19 december  
Anders Nilsson              60 år  25 december      

Alf Davidsson   75 år 7 januari           

 

 

 



Barnläger i Linköping 

Helgen den 3-5 november var det läger i Linköping och det ville vi så klart inte missa!  

Tåget tog oss till Linköping och där hämtades vi av trogna chaufförer som körde oss till härliga 

Landerydgården! Så roligt att träffa andra som dansar! Många av dom kände vi igen från tidigare 

läger! 

 

 

Kul att lära känna andra och få dansa deras 
favoritdanser 

Massor med roliga lekar, några hade vi lekt tidigare 
och några var helt nya 

 

Bäst-i-test-lekarna var skoj! 

 

 

 



 Stort tack till Folkdansringens BU-sektion 

och Folkungagillet Linköping för att ni 

ordnat allt så fint! 

// Barn- och mellanlaget,  

Malmö Folkdansare 

 

 

 

 

 

Nästa presstopp för Snurrebocken är den 12 januari 

2024!                                                                         

Stora och små bidrag kan skickas in efterhand till 

snurrebocken@folkdans.nu 

God Jul och Gott Nytt År önskar redaktionen 
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Kalender 2023/2024 

Kalendern är fylld med planerade aktiviteter så långt som vi i dagsläget vet 

vad som kan genomföras, så kolla gärna in på vår hemsida och Facebook 

där vi uppdaterar kontinuerligt. 

För alla aktiviteter går det bra att maila dans@folkdans.nu för mer 

information eller anmälan. 

December 

03 Julfest kl. 14.30-17.30 

04 Terminsavslutning Knattelaget, Barn/Mellanlaget, Ungdomslaget & Vuxna Folkdans Tempo/teknik 

05 Terminsavslutning Herrskapsdansarna 

06 Hantverkscafé, anmälan till drakt@folkdans.nu  

07 Terminsavslutning Vuxna Folkdans 

09-10 Julgranshuggning 

25 Julotta i Husie kyrka kl. 07.00 med frukost hos familjen Nydahl, info och anmälan dans@folkdans.nu   

Januari 

10 Styrelsemöte 

11 Terminsstart Vuxna Folkdans 

12 PRESSTOPP Snurrebocken 

15 Terminsstart Knattelaget, Barn/Mellanlaget, Ungdomslaget & Vuxna Folkdans Tempo/teknik 

16 Terminsstart Herrskapsdansarna 

21 Funktionärsdag ”Ta hand om skadade fötter & knä” kl. 10.00-13.00, info och anmälan 

ordforande@folkldans.nu  

Senare 2024 

28 febr   Styrelsemöte 

9 mars   Årsmöte kl. 11.00 

16 mars   Distriktets årsmöte med 100-års jubileum i Eslöv, start kl. 13.00 

27 mars   Styrelsemöte 

29 mars  PRESSTOPP Snurrebocken 

12-16 juli  Nordiskt sommarläger för ungdomar i Arendal, Norge 

16-21 juli Nordlek i Arendal, Norge 

24-28 juli Europead i Nuoro, Sardinien, Italien 

25 aug   Charlotte Weibulldagen 
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